

CAS MERCURIO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di GIUGNO 2018				
Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Addetto All'accoglienza	Alloro Luca	10,28	154	€ 1.588,22
Addetto All'accoglienza	Angileri Biagio	11,16	162	€ 1.807,67
Amministrativo	Titone Brigitta	14,90	158	€ 2.354,24
Avvocato	Cancemi Domenico (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Direttrice/Assistente Sociale	Cardella Laura	11,82	154	€ 1.824,97
Addetto All'accoglienza/notturno	Di Rosolia Francesco	10,84	172	€ 1.860,02
Addetto All'accoglienza/notturno	Bonanno Antonio Vito	26,08	43	€ 1.121,24
Avvocato	Di Verde Lino Antonino (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto All'accoglienza/notturno	Giammona Giovanni	11,01	172	€ 1.889,78
Addetto All'accoglienza/diurno	Bongiorno Pietro Dario	16,98	60	€ 1.019,68
Avvocato	Indorato Annalisa (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Avvocato	Marino Alessandro (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 130,00
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria (quota parte)	Esterno	Esterno	€ 612,00
Addetto All'accoglienza/notturno	Saladino Francesco	13,45	172	€ 2.307,52
Mediatore interculturale	Accardo Calogero	Esterno	Esterno	€ 875,00
Mediatore interculturale	Toure Zakaria	11,65	172	€ 1.998,32
Addetto All'accoglienza/diurno	Traina Vittoria Emanuela	10,54	129	€ 1.356,64
Addetto All'accoglienza/diurno	D'urso Gaetano	9,88	154	€ 1.526,45
Addetto All'accoglienza/notturno	Pellegrino Antonio	35,37	43	€ 1.521,07
Addetto All'accoglienza/diurno	Zappulla Rosalia	7,26	129	€ 933,80
Addetto All'accoglienza/diurno	Sidoti Letizia	10,17	154	€ 1.571,39
Addetto All'accoglienza/diurno	Graffeo Angelo Salvatore	11,29	152	€ 1.715,38
Addetto All'accoglienza/diurno	Angileri Giuseppe	11,84	123	€ 1.456,92
Assistente sociale	La Rosa Ambra	12,87	107	€ 1.380,09
				€ 31.240,40
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. 48/A Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Utenze e Materiali di Consumo		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 571803501 Axpo SpA (Quota Parte)			748,24
Carburante	Ft. 3226 Governale Agri.Com.Service srl			1262,00
Carburante	Ft. 4066 Governale Agri.Com.Service srl			1197,00
Beni di Consumo	Ft. 1772 Mondial Color srl			9,84
Medicinali e Materiale Sanitario	Ft. 30/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc			159,05
Shampoo	Ft.8149/SP Magris SpA	0,8000	20	16,00
Shampoo	Ft.59 Costantino srl	0,8115	144	116,85
Bagno Schiuma	Ft. 184 Erika srl	0,5656	164	92,76
Dentifricio	Ft.9668 Fratelli lo Piccolo srl	0,4900	82	40,18
Dentifricio	Ft.407 Detercoop Soc. Coop. Sociale	0,6500	3	1,95
Spazzolino	Ft. 1297 Rocchetta srl	0,8115	85	68,98
Rasoi	Ft.820/SI Rocchetta srl	0,0893	237	21,16
Rotoli Carta igienica	Ft. 4515/SP Magris SpA	0,1195	120	14,34
Rotoli Carta igienica	Ft.01/C A&G srl	0,1385	48	6,65
Rotoli Carta igienica	Ft.01/C A&G srl	0,2998	2	0,60
Magliette Intime	Ft. 336 Huan Lin Hua	1,2000	170	204,00
T.Schirt	Ft.148 Abbigliamento Sasà srl	2,0000	170	340,00
Scarpe	Ft. 203 Huang Lin Hua	4,0000	85	340,00
Ciabatte	Ft. 203 Huang Lin Hua	1,3000	85	110,50
Accappatoio	Ft. 203 Huang Lin Hua	5,0000	85	425,00
Pigiama	Ft. 203 Huang Lin Hua	2,5000	170	425,00
Slip	Ft. 203 Huang Lin Hua	0,6000	340	204,00
Calze	Ft. 209 Huang Lin Hua	0,2200	340	74,80
Asciugamano	Ft. 203 Huang Lin Hua	1,0000	170	170,00
Giubbotto	Ft. 3 Titone Pietro	9,8000	6	58,80
Coperta	Ft. 337 Huan Lin Hua	4,8000	85	408,00
Serie Lenzuola	Ft. 203 Huang Lin Hua	4,5000	113	508,50
Serie Lenzuola	Ft. 337 Huan Lin Hua	4,5000	57	256,50
Cuscino	Ft. 120 Huang Lin Hua	2,5000	6	15,00
Materassi	Ft.33 Barraco Roberta	68,0000	6	408,00
Zaino/Borsone	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0400	6	12,24
Tuta	Ft. 203 Huang Lin Hua	3,8000	12	45,60
Totale				€ 7.761,53
Attrezzature		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fotocellule	Ft. 174 Automazioni Lo Verso di Luigi Lo Verso			€ 174,00
Comodini, Armadi e Letti	Ft. 31 Barraco Roberta			€ 2.500,00
Totale				€ 2.674,00
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 154 Bitti srl	1,4423	2.418	€ 3.487,50
Fornitura pranzo	Ft. 154 Bitti srl	2,4038	2.405	€ 5.781,25
Fornitura cena	Ft. 154 Bitti srl	2,4038	2.411	€ 5.795,67
Fornitura bibite	Ft. 154 Bitti srl	0,4545	326	€ 148,18
Totale				€ 15.212,60
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
Schede Telefoniche	Ft. 5880/A17 La Flora (quota parte)	4,8600	18	€ 87,48
Totale				€ 87,48
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	2.266	€ 5.665,00
Costo Wi-Fi		Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 0,00
Servizi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 0,00
Totale				€ 71.553,53

